Fundamento Legal: Lei 10.520/02 e Decreto nº
10.024/19; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 114/2019; Crédito Orçamentário:
Elemento de Despesa: 33.90.39.17; Programa de Trabalho: 02.061.0033.4257.6013; Valor
Global Estimado do Contrato é de R$ 33.264,00 (trinta e três mil, duzentos e sessenta e
quatro reais); Data da assinatura: 14/02/2020; Proc. n.º TRF2-EOF-2019/00322; Contrato nº
011/2020.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de empenho: 2020NE000268, emitida em 12/02/2020. Contratante: TRF- 2ªRG.
Contratada: S. Y. L. LOUREIRO - ME. Objeto: Aquisição de material de consumo para
processamento de dados (Ata 06/2020). Modalidade de Licitação: Lei nº 10.520/02 c/c
Decretos 5.450/05 e 7.892/13. Crédito Orçamentário: Programa de Trabalho:
02061003342576013. Elemento de despesa: 339030. Valor total do empenho: R$ 925,00
(novecentos e vinte e cinco reais). Proc. nº TRF2-EOF-2019/00350.01.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratante: TRF-2ª RG; Contratada: Scansystem Ltda.; Objeto do 2º Termo Aditivo:
Prorrogar o prazo de vigência do Contrato original por mais 12 (doze) meses e rever os
valores inicialmente pactuados;